[pag. 39]

In Matre Possessione Abogy Domo Cantorali, quae in Fundo Parochiali prae existerat incendio ante Decem adhuc annos conflagrata cantor hodieum Inquilinum hodieum agit.

Proventus autem habet

1° Ex horto cum a moderna habitatione sua magis dissitus esset, et si Prunetum etiam contineret Fructibus tamen ne admaturitatem quidem pervenientibus inique decerpi solitis lucrum prosperari potest nullum.

Ex Fagopyreto non existente nihil.

Ex Canabeto demptis demendis prosperat denariis *denarios 50*

Ex Cauleto *denarios 50*

Ex Gramine propriis Viribus falcari colligi et convehi solito faeni currus duos a floreno *florenos 4*

Ex Agris in tribus Calcaturis 17 Metretarum Poseniensium capacibus propriis viribus cultivari solitis dempto semine, messorum item ac Trituratorum parte titulo Lucri exponi possunt

Tritici nihil

Siliginis Metretae Poseniensi duae a floreno 1 *florenos 2*

Avenae Metretae Poseniensi quatuor a denariis 45 *florenum 1 denarios 80*

Hordei Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum Speciebus nihil

Lignorum Foculium Libera existente Lignatione pro necessitate Domus quantum lubet ipse Cantor convehere solet

2° A Parochianis aut natura aut paratis Vini Tritici nihil

Siliginis a 32 hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus Metretas Posenienses 16 a floreno 1 *florenos 16*

A 28 Inquilinis in locum Frumenti per 20 denariis praestantibus

florenos 5 denarios 60

In reliquo Hordei Avenae Pannici Leguminum Butyri Laridi et his similium nihil

3° Ex sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Borsod vármegye

Ex Fundatione Domini Terestris Ultra Fundum nihil	
Pro Instructione Parvulorum	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 30 denarii 40</i>
4° Ex Stola annue percipit a Babtismatibus 15 a denariis 5	<i>denarios 75</i>
A totidem Introductionibus puerperarum nihil	
A Copulationibus tribus a denariis 10	<i>denarios 30</i>
A Promulgationibus et Introductionibus neo nuptarum nihil	
A Sepultura Seniorum duorum a denariis 40	<i>denarios 80</i>
A Sepultura Iuniorum sex a denariis 20	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex offertoriis	<i>denarios 50</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 3 denarii 85</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 30 denarii 40</i>
Summa Summarum	<i>floreni 34 denarii 25</i>

[pag. 40]

Idem est Cantor Matre qui, et omnibus Decem Filialibus Habet Proventus	
In Prima Filiali Oppido Szendrő	
1° Ex Fundo qui nullus est nihil	
2° A Filialistis in aere parato aut nature Vini Tritici nihil.	
Siliginis ab Uno Hospite uxorem Latini Ritus habente unam quartam Metretam Psoniensem	<i>denarios 25</i>
A Tribus Inquilinis in Vicem Frumenti per 20 denariis solventibus	<i>denarios 60</i>
In reliquo Hordei Avenae Fagopyri Leguminum Butyri, Laridi et his similibus nihil	
3° Ex Sedecima aut 8 ^a cujuscunque speciei nihil	
Ex Fundatione Domini Terrestris nihil	
Summa Proventuum Fixorum	<i>denarii 85</i>
4° Ex Stola Percipit annue	
A Babtismatibus intra annum 3 ^{bus} a denarii 5	<i>denarios 3 3/4</i>
A Totidem Introductionibus puerperarum nihil	
A Copulationibus Promulgationibus et Introductionibus Neo Nuptarum nihil	
A Sepultura Seniorum Trium intra quadriennium a denariis 40	<i>denarios 30</i>
A Sepultura Iuniorum Intra quadriennium Una a denariis 20	<i>denarios 5</i>
Ex Coleda	<i>denarios 5</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>denarii 43 3/4</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>denarii 85</i>
Summa Summarum	<i>florenus 1 denarii 28 3/4</i>
In Secunda Filiali Possessione Szuhogy	
1° Ex Fundo non existente nihil	
2° A Parochianis in parata aut Natura Vini Tritici nihil	
Siliginis a Hospitibus duobus 1/2 Metretam Psoniensem solventibus Metretam Psoniensem 1 a floreno 1	<i>florenum 1</i>
Ab Inquilinis 5 singulam Invicem Frumenti 20 denariis solvente	<i>florenum 1</i>
In reliquo Hordei Avenae Leguminum et his similibus nihil	
3° Ex sedecima aut 8 ^a cujuscunque speciei nihil	

Borsod vármegye

Ex Fundatione Domini Terestris	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 2</i>
4° Ex Stola ex ratione superius Parocho adorotata percipit nihil	
In Tertia Filiali Rudó Bánya	
1° Ex Fundo non existente nihil	
2° A Parochianis in parata aut natura, Vini Tritici nihil	
Siliginis a Hospitibus 4 per ½ Metretam Psoniensem solventibus Metretarum Psoniensium 2 a floreno	<i>florenos 2</i>
Ab Inquilinis non existentibus nihil	
In reliquo Hordei, Avenae, Leguminum et his similium nihil	
3° Ex sedecima aut 8 ^a nihil	
Ex Fundatione Domini Terestris	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 2</i>
4° Ex Stola pariformiter exratione Superius adnotata Parocho percipit nihil.	
[pag. 41]	
In quarta et quinta Filialibus Possessionibus Alsó et Felső Telekes	
1° Ex Fundis non existentibus nihil	<i>denarios 41</i>
2° A Parochianis in parata aut natura Vini Tritici nihil	
Siliginis a 4 Hospitibus per ½ Metretam Psoniensem solventibus Metretas Psonienses duas a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 2</i>
Ab Uno Inquilino in locum Frumenti 20 denariis solvente	<i>denarios 20</i>
In reliquo Hordei, Avenae, Fagopyri Leguminum et his similium nihil	
3° Ex sedecima aut 8 ^a nihil	
Ex Fundatione Domini Terestris nihil	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 2 denarii 20</i>
4° Ex Stola annue percipit	
A Bapmatibus duobus a denariis 5	<i>denarios 10</i>
A Totidem Introductionibus puerperarum nihil	
A Copulatione et promulgatione ac Introductione neonuptae nihil	
A Sepultura Seniorum intra quadrienium una a denariis 40	<i>denarios 10</i>
A Sepultura Iuniorum intra 4enium una a denariis 20	<i>denarios 5</i>
Ex Coleda	<i>denarios 2</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>denarii 27</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 2 denarii 20</i>
Summa Summarum	<i>floreni 2 denarii 47</i>
In sexta Filiali Possessione Szalona	
1° Ex Fundo non existente nihil	
2° A Parochianis in parata aut natura Vini Tritici nihil	
Siliginis a 6 Hospitibus per ½ Metretam Psoniensem solventibus Metretas Psonienses Tres a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 3</i>
Ab Inquilinis Numero 7 in Vicem Frumenti per 20 denariis solventibus	<i>florenum 1 denarios 40</i>
In reliquo Hordei Avenae Leguminum Butyri et his similium nihil	
3° Ex sedecima aut 8 ^a cujuscunque speciei nihil	
Ex Fundatione Domini Terestris nihil	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 4 denarii 40</i>

4. Ex Stola annue percipit	
A Babtismate Uno a denariis 5	<i>denarios 5</i>
Ab Introductione puerperae nihil	
A Copulationibus intra quadriennium duabus a denariis 10	<i>denarios 5</i>
A Promulgationibus et Introductionibus neo nuptarum nihil	
A Sepultura Seniorum una a denariis 40	<i>denarios 40</i>
A Sepultura Iuniorum una a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 5</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>denarii 75</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 4 denarii 40</i>
Summa Summarum	<i>floreni 5 denarii 15</i>
In septima Filiali Possessione Meszes	
1° Ex Fundo non existente nihil	
2° A Filialistis ina aere parato aut natura, Vini Tritici nihil.	
Siliginis a duobus Hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus unam a floreno 1	<i>florenum 1</i>
Ab Inquilinis duobus in locum Frumenti per 20 denariis solventibus	<i>denarios 40</i>
In reliquo Hordei Avenae Leguminum et his similibus nihil	
3° Ex Sedecima aut 8 ^a cujuscunque speciei	
Ex Fundatione Domini Terestris nihil	
Summa Proventuum Fixorum	<i>florenus 1 denarii 40</i>
[pag. 42]	
4° Ex Stola percipit annue	
A Babtismatibus intra Annos 5 duobus a denariis 5	<i>denarios 2</i>
Ab Introductionibus Puerperarum nihil	
A Copulatione intra sex annos una a denariis 10	<i>denarios 1 2/3</i>
A Promulgatione et Introductione neo nuptae nihil	
A Sepultura Seniorum ab annis 6 trium a denariis 40	<i>denarios 20</i>
A Sepultura Iuniorum ab annis 6 trium a denariis 20	<i>denarios 10</i>
Ex Coleda denarii	<i>denarios 5</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>denarii 38 2/3</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>florenus 1 denarii 40</i>
Summa Summarum	<i>florenus 1 denarii 78 2/3</i>
In Octava Filiali Possessione Galvács	
1° Ex Fundo non existente nihil	
2° A Filialistis in parata, aut Natura Vini Tritici nihil	
Siliginis ab undecim hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus	
Metretas Posenienses 5 ½ a floreno 1	<i>florenos 5 denarios 50</i>
Ab Inquilinis 4 in locum siliginis per 20 denariis solventibus	<i>denarios 80</i>
In reliquo, Hordei, Avenae, Leguminum et his similibus nihil	
3° Ex sedecima aut 8 ^a cujuscunque speciei nihil	
Ex Fundatione Domini Terestris nihil	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 6 denarii 30</i>
4° Ex Stola Annue Percipit	
A Babtismatibus duobus a denariis 5	<i>denarios 10</i>
Ab Introductione puerperarum nihil